

Årsredovisning för

Stadssalg AB

556905-8018

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Stig Otto Nilsen
Styrelseledamot

Skellefteå 2025-06-26

Årsredovisning för Stadssalg AB

556905-8018

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stadssalg AB, 556905-8018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver på uppdrag av finanseringsbolag försäljning av motorfordon såsom bilag, lantbruks- och entreprenadmaskiner samt utrustning därtill.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 558 339	813 726	1 006 106	4 461 000
Resultat efter finansiella poster	299 681	315 138	418 059	491 121
Soliditet %	98,4	99,5	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att bolaget har sålt fler objekt än tidigare.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	46 000 000	1 407 565	249 791
Balanseras i ny räkning		249 791	-249 791
Årets resultat			237 962
Belopp vid årets utgång	46 000 000	1 657 356	237 962

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 657 356
Årets resultat	237 962
Summa	1 895 318
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 895 318
Summa	1 895 318

2025071713284

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 558 339	813 726
Övriga rörelseintäkter		25 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 583 339	813 726
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 580 203	-848 885
Övriga externa kostnader	2	-154 761	-72 812
Övriga rörelsekostnader		-11	-24 750
Summa rörelsekostnader		-2 734 975	-946 447
Rörelseresultat		-151 636	-132 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	451 373	451 460
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-3 601
Summa finansiella poster		451 317	447 859
Resultat efter finansiella poster		299 681	315 138
Resultat före skatt		299 681	315 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 719	-65 347
Årets resultat		237 962	249 791

2025071713285

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	45 000 000	45 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000 000	45 000 000
Summa anläggningstillgångar		45 000 000	45 000 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		361 847	71 768
Summa varulager m.m.		361 847	71 768
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		3 150 000	2 700 000
Övriga fordringar		123 011	56 244
Summa kortfristiga fordringar		3 273 011	2 756 244
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 794	90 475
Summa kassa och bank		41 794	90 475
Summa omsättningstillgångar		3 676 652	2 918 487
SUMMA TILLGÅNGAR		48 676 652	47 918 487

2025071713286

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		46 000 000	46 000 000
Summa bundet eget kapital		46 000 000	46 000 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 657 356	1 407 565
Årets resultat		237 962	249 791
Summa fritt eget kapital		1 895 318	1 657 356
Summa eget kapital		47 895 318	47 657 356
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		296 409	0
Skulder till koncernföretag		464 925	241 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		781 334	261 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 676 652	47 918 487

2025071713287

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Ränteintäkter, koncernföretag	450 000	450 000
Ränteintäkter, övriga	1 373	1 460

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 000 000	45 000 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000 000	45 000 000
Redovisat värde	45 000 000	45 000 000

Underskrifter

Skellefteå

Trine Növik Datum
Verkställande direktör

Stig Otto Nilsen Datum
Styrelseordförande

Viggo Normann Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Johan Franzén
Auktoriserad revisor

2025071713289

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025071713290

Nilsen, Stig Otto

Underskrivare 1

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-576691

IP: 89.162.xxx.xxx

2025-06-26 08:34:43 UTC



Normann, Viggo

Underskrivare 1

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2519727

IP: 89.162.xxx.xxx

2025-06-26 08:47:45 UTC



Nøvik, Trine

Underskrivare 1

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-883758

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-06-26 11:21:48 UTC



JOHAN FRANZÉN

Underskrivare 2

Serienummer: 73425c16d82fcc[...]814246da45700

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-06-27 08:24:45 UTC



Penneo dokumentnyckel: 476OD-AURY9-JW104-2Y693-PAQ2M-7HRMT

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
